РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АСКИЗСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРШИНО-ТЕЙСКОГО ПОССОВЕТА

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АСХЫС АЙМАА

ТÖÖ ПАЗЫ ПОСЕЛОК ЧÖБİ

УСТАF - ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2020                                  рп Вершина Тёи                                          № 162-п
О начале отопительного сезона

на территории муниципального
образования Вершино-Тейский поссовет

на 2020-2021гг.

В связи с нестабильной температурой наружного воздуха, необходимостью обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия населения посёлка, исходя из интересов потребителей, учитывая, что подача теплоносителя необходима для нормальной работы расположенных на территории посёлка объектов социального назначения, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Тейский поссовет от 26.02.2006 г. Администрация Вершино-Тейского поссовета Аскизского района республики Хакасия постановляет:
1. Началом отопительного сезона для всех групп потребителей на территории  муниципального образования Вершино-Тейский поссовет считать 11.09.2020г.
2. Организациям, обслуживающим жилищный фонд, бюджетные учреждения, предприятия:

- предоставить графики о постепенном подключении многоквартирных домов, социально-значимых объектов, бюджетных учреждений и предприятий, с согласованием  МУП «Абагаз»;

- провести работы по подключению данных объектов к теплоснабжению.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аскизский труженик» и разместить на официальном сайте администрации Вершино-Тейского поссовета в сети интернет.
Глава Вершино-Тейского поссовета                                                    Г.Н. Елистратова